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Środki pochodzić będą z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

Dobiegły końca procedury związane z przygotowaniem umów dotyczących dalszego wsparcia rozwoju e-usług na
Pomorzu Zachodnim. To efekt czerwcowej decyzji Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego. Po podpisaniu
umowy z najpierw z Gminą Miasto Koszalin, dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 trafi tym razem do Gminy Miasto Szczecin. To ponad 4
miliony złotych. Uroczyste parafowanie dokumentów, z udziałem wicemarszałka Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego i zastępcy prezydenta Szczecina Bogdana Jaroszewicza, miało
miejsce dziś, we wtorek, 29 lipca br. w Szczecinie. 

Tym razem unijne wsparcie otrzymała: Gmina Miasto Szczecin. Realizowany przez beneficjenta projekt znajdował się, podobnie
jak inicjatywa Gminy Miasto Koszalin, na Indykatywnej Liście Projektów Indywidualnych. Dotyczy on tworzenia elektronicznych
baz danych m.in. z informacjami przestrzennymi, geodezyjnymi oraz topograficznymi. W praktyce oznaczać to będzie łatwy,
wygodny i szybki dostęp dla interesantów np. do map geodezyjnych czy sieci uzbrojenia terenów. To informacje szczególnie
ważne w przypadku zarządzania infrastrukturą techniczną, planowania przestrzennego czy planowania strategicznego. Korzystać
z nich będą mogli przede wszystkim mieszkańcy planujący przyszłe inwestycje. Dostęp do danych będą miały również instytucje
np. straż pożarna, policja, centra ratownictwa medycznego, uczelnie wyższe, kancelarie prawnicze czy firmy logistyczne,
spedycyjne i kartograficzno-geodezyjne. 

- To bardzo ważna umowa dla obu stron i druga z czterech, które zostaną podpisane. To efekt przeprowadzonego w
październiku 2013 roku drugiego naboru wniosków. Działanie o tyle cenne bo dotyczy poprawy i rozwoju struktur
informatycznych na Pomorzu Zachodnim, z której skorzystać będą mogli między innymi inwestorzy i przedsiębiorcy -
podkreślił wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Wsparcie w wysokości 4,4 miliona złotych, które otrzymał Szczecin pozwoli na wdrożenie systemu informacji przestrzennej w
mieście. 

- Gmina Miasto Szczecin ma przyjemność podpisać kolejną ważną umowę z samorządem województwa. To wynik rzetelnego
podejścia Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego do zgłaszanych przez miasto potrzeb. Celem realizacji inwestycji
jest przede wszystkim uporządkowanie dotychczas funkcjonujących systemów z bazami danych Szczecina w jeden portal, z
którego korzystać będą zarówno inwestorzy jak i mieszkańcy. Zdajemy sobie sprawę z presji czasu związanej z zakończeniem
zadania, ale nie wydaje mi, aby jakiekolwiek terminy wskazane we wniosku nie zostały dotrzymane - zaznaczył zastępca
prezydenta Szczecina Bogdan Jaroszewicz. 

Z kolei Gmina Miasto Koszalin, która swoją umowę podpisała już wczoraj, w poniedziałek 28 lipca br. w Koszalinie, otrzyma
dofinansowanie w wysokości ponad 1,8 miliona złotych. Podobnie jak w Szczecinie, również w Koszalinie rozwinięty zostanie
system informacji przestrzennej oraz założona zostanie baza danych geodezyjnej ewidencji uzbrojenia terenu.

Niebawem dokumenty podpiszą następni dwaj beneficjenci. Na blisko 750 tysięcy złotych dofinansowania przy realizacji
projektu pn. „Rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Geo-Info poprzez zasilenie bazy danych informacją przestrzenną w
postaci danych sieci uzbrojenia terenu”, może liczyć Świnoujście. Ponadto 4,1 miliona złotych dofinansowania pozyska zaś
inicjatywa Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego, Umowa dotyczyć będzie realizacji projektu pn.
„Utworzenie inicjalnych baz danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i baz danych obiektów
topograficznych (BDOT500)”

Zadania zrealizują założenia 3 Osi Priorytetowej „Rozwój społeczeństwa informacyjnego”, Działania 3.2. „Rozwój systemów
informatycznych i e-usług” RPO WZ na lata 2007-2013.
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